
ویترین آخر

رفیق دوست علیه کی افشاگری کرد؟!
    عصـر ایـران؛ احمد فرتاش-  محسـن رفیق دوسـت در یک 
مصاحبـۀ تصویـری دربـارۀ نقـش خـودش در تـرور چهره هایـی 
مثـل ارتشـبد غلامعلـی اویسـی، فریدون فرخـزاد، شـاپور بختیار 
و ... توضیحاتـی داده اسـت کـه بایـد در زمـره عجایـب تاریـخ 
سیاسـی معاصـر ایـران ثبـت شـود.  )دفتـر آقـای رفیق دوسـت 
عصـر دوشـنبه در توضیـح دلیل شـگفتی گفته ایشـان بـه تازگی 

جراحـی مغز انجـام داده(.
 آقای رفیق دوسـت از سـال 1361 تا 1367 وزیر سـپاه پاسـداران 
بـود و از سـال 1368 تـا 1378 هـم رئیـس بنیـاد مسـتضعفان و 

جانبازان. 
اسـت.  اطلاعـات  ایـن  افشـای  نفـس  مهم تـر،  نکتـۀ  امـا     
رفیق دوسـت در مصاحبـه اش در واقـع مهـر تاییـد زده اسـت بـر 
اتهاماتـی کـه بیش از سـه چهـار دهه اسـت که مخالفـان متوجه 
جمهـوری اسـلامی کرده انـد. تاکیـد وی بر نقش محـوری اش در 
وقـوع ایـن وقایـع نیـز قاعدتـا برایـش مسـوولیت حقوقـی در بـر 
دارد. امـا اگـر از این جنبۀ شـخصی ماجرا بگذریم، معلوم نیسـت 
هـدف او از افشـای ایـن اطلاعـات و یا تاییـد این اتهامات چیسـت.  
   چنیـن حرف هایـی را اگـر یـک روزنامه نـگار یـا فعـال سیاسـی 
مطـرح کـرده بـود، بعیـد بـود بتوانـد آزادانـه و بـا خیـال راحـت 
مشـغول کار و زندگـی اش باشـد. امـا آقای رفیق دوسـت ظاهرا به 

دلیـل خدماتـش، خیالـش راحت اسـت.
  اگرچـه گذشـت زمـان از حساسـیت موضـوع می کاهـد، ولـی 
نهادهایـی مشـخص تصمیـم می گیرنـد کـه مثـلا فـلان پرونـدۀ 
مهـم از محرمانگـی خـارج شـود. از نهادهـای اطلاعاتـی گرفته تا 

وزارت مربوطـه و شـخص رئیس جمهـور یـا نخسـت وزیر.
   از اصـل سـخن دور نشـویم. نکتـه ایـن بـود کـه افشـاگری 
محسـن رفیق دوسـت آیـا حسـاب و کتـاب اطلاعتی-امنیتـی-

سیاسـی دارد یـا اینکـه چون در کشـور ما کارها به شـکل هیأتی 
اجـرا می شـود و هـر کسـی یـک گوشـۀ کار را می گیـرد تـا کار 
زمیـن نمانـد و پیـش بـرود، آقـای رفیق دوسـت هـم شـخصا بـه 
ایـن نتیجـه رسـیده اسـت که بـد نیسـت اسـرار  را رسـما بریزم 

روی داریـه!
    ایـن حرف هـا را اگـر منشـه امیـر - مفسـر سیاسـی رادیـو 
اسـرائیل  زده بـود، کسـی تعجبـی نمی کـرد ولـی شنیدن شـان 
از زبـان وزیـر سـپاه پاسـداران در در دهـۀ 1360 و رئیـس بنیـاد 

مسـتعضفعان در دهـۀ دوم انقـلاب، واقعـا عجیـب بـود.  
   بـه هـر حـال زندگـی در ایـران عجـب و اعجـاب کـم نـدارد. و 
اصـلا آدمـی وقتـی کـه شـگفتی می کنـد، جهـان برایـش جـای 
جذاب تـری می شـود! شـاید آقای رفیق دوسـت هـم در میانۀ این 
همه مشـکل اقتصادی، خواسـته اسـت مردم را کمی به شـگفتی 
و وادی حیـرت بکشـاند تا کسـالت روزمرگی و اندوه مشـکلات را 

لختـی فرامـوش کنند!
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نشست محرمانه شورای امنیت درباره ایران
شورای  که  داد  خبر  دیپلمات ها  از  نقل  به  رویترز  خبرگزاری  خبرآنلاین،  گزارش  به 
امنیت سازمان ملل متحد روز چهارشنبه نشستی پشت درهای بسته برگزار می کند 
روز  دیپلمات ها  این  کند.  بررسی  را  ایران  در  غنی سازی شده  اورانیوم  افزایش ذخایر  تا 
دوشنبه اعلام کردند که شورای امنیت سازمان ملل روز چهارشنبه به درخواست شش 
به  که  ایران  اورانیوم  ذخایر  افزایش  درباره  بسته  درهای  پشت  شورا  عضو  از 1۵  عضو 

سطحی نزدیک به ساخت سلاح هسته ای رسیده است، تشکیل جلسه خواهد داد. 

به گزارش »تابناک«، سیدعباس عراقچی وزیر امور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
بسیار تأسف آور است که دولت ایالات متحده تصمیم گرفته تا مردم بی گناه عراق 
را با محروم کردن از دسترسی به خدمات اولیه مانند برق، به ویژه در آستانه ماه های 
گرم سال آینده، هدف قرار دهد. وی تاکید کرد ما در کنار مردم عراق هستیم و بر 
تعهد خود به دولت عراق برای تعامل به منظور دفع اقدامات غیرقانونی ایالات متحده، 

پایبندیم.

به گزارش ایلنا، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با صدور پیامک 
سراسری به همه شهروندان، نسبت به خرید طلای آنلاین و سوء استفاده کلاهبرداران 
هشدار داد. در این پیامک که به صورت سراسری امروز دوشنبه ۲0 اسفند برای همه 
شهروندان ارسال شده، آمده است: »شهروند عزیز: برای خرید مطمئن طلای آنلاین، حتما 
از سکو هایی که عیار استاندارد را رعایت می کنند و فاکتور معتبر ارائه می دهند خرید 

کنید. مراقب کلاهبرداری باشید.«

هشدار قوه قضاییه درباره خرید طلای آنلاین

واکنش عراقچی به لغو معافیت تحریمی عراق

بهارنیـوز: هر چه به پایان اسـفندماه و آغاز سـال 1۴0۴، نزدیک تر 
می شـویم، امیدها برای برداشـته شدن فیلترینگ یوتیوب و تلگرام 
کمرنگ تـر می شـود. در این میان، برخی خبرها حکایـت از آن دارد 
که تا پیش از عید نوروز گام دوم فیلترینگ برداشـته نخواهد شـد.

بـه گـزارش خبرآنلاین؛موضوعی کـه حتی با تایید سیدابوالحسـن 
فیروزآبادی، دبیر پیشـین شـورای عالی فضای مجازی، همراه شـد. 
نامشـخص بودن سرنوشـت گام دوم رفع فیلترینگ با واکنش هایی 
منفی از سـوی افکار عمومی و اهالی سیاسـت نیز همراه شـده و بار 

دیگـر شـعار وفاق ملی دولت زیر سـوال رفته اسـت.
جعفرزاده: فیلترینگ به ضرر نظام بود تا به نفع آن

در همیـن راسـتا، غلامعلـی جعفـرزاده ایمن آبـادی، نماینـده ادوار 
مجلس، درباره سرنوشـت نامشخص گام دوم رفع فیلترینگ، گفت: 
آقـای پزشـکیان، آخرین فرصت نظام اسـت. ممانعـت، جلوگیری و 
کارشـکنی در اجـرای وعده های آقای پزشـکیان بالاتریـن هزینه را 
بـرای نظـام دارد. مردم هیچ دلخوشـی ندارند و هیـچ روزنه ای برای 
آنـان نمانـده اسـت. واقعا فیلترینـگ به ضرر نظـام بود تا بـه نفع آن.

او ادامـه داد: بـا ایـن وی پی ان هـا و فضـای مجـازی مـردم اطلاعات 
بیشـتری دارنـد و رسـانه ملـی جایـگاه خـودش را از دسـت داد. به 
آقای پزشـکیان کمک کنند، کارشـکنی در کار ایشان و ایجاد تعلل 
ضربـه بـه نظـام می زنـد. الآن بـه خیابـان برویـد، مـردم می گویند 
رئیس جمهـور هیـچ کاره اسـت. مـن بـرای انتخابـات بعـدی نگران 
هسـتم و تصـور نمی کنـم کـه 30 درصـد مـردم پـای صنـدوق آرا 

بیایند.
تندروها فقط می خواهند نظام را بهم بریزند

غلامعلـی جعفـرزاده نماینده ادوار مجلس گفت: ما نشـان می دهیم 
کـه رئیس جمهور در این کشـور هیچ کاره اسـت و به هیـچ وعده ای 
نمی توانـد عمـل کنـد. نتیجه این اتفـاق، عدم شـرکت در انتخابات 
ریاسـت جمهـوری می شـود. چـرا ایـن کار را بـا کشـور می کنیم؟ 
خودمـان را از مدرن تریـن و بزرگتریـن کتابخانـه دنیـا محـروم 
کرده ایـم. یوتیـوب بزرگترین کتابخانه دنیا اسـت. مـا هم به تحریم 

آمریـکا کمـک می کنیم.
جعفـرزاده بـا بیـان اینکـه افـرادی را کـه مشـکل ذهنـی دارنـد، از 
مجموعـه نظـام بیـرون کنیـد، گفـت: این افـراد فقـط می خواهند 

نظـام را بهـم بریزند.
آقای پزشـکیان تیم خودش را اشـتباه چیـده و اصلا تیمی 

ندارد
ایـن عضـو حـزب اعتـدال و توسـعه بـا اشـاره بـه کارشـکنی های 

تندروهـا علیـه دولـت گفت: دیگـر کنـدرو و تندرویی باقـی نمانده 
اسـت، مـردم خیلـی ناراحت هسـتند. من فکـر می کـردم این یک 
شـوخی اسـت که می گوینـد چپ و راسـتی نمانده اسـت. تندروها 
فکـر نکننـد که دولت پزشـکیان را بـه زمین می زنند، بلکـه بدانند 
نظـام جمهوری اسـلامی و شـهدا را بـه زمین می زننـد. تقریبا پیام 
نتانیاهـو بـه تندروها این اسـت که خسـته نباشـید، موفق باشـید. 
ترامـپ دیگـر نیـازی نـدارد بـا وجود ایـن تندروهـا به ایـران حمله 

. کند
او بـا اشـاره بـه تصمیمـات اشـتباه پزشـکیان گفـت: وزیـر آقـای 
پزشـکیان در شـورای عالی فضـای مجـازی بـا نظـر ایشـان مخالف 
اسـت. من و دهخـدا و معین در ترجمه وفـاق مانده ایم. این موضوع 
نشـان می دهند که آقای پزشـکیان تیم خودش را اشـتباه چیده و 
اصـلا تیمـی ندارد. آقایـان ظریف و همتی را هـم از او گرفتند. آقای 
پزشـکیان بایـد پوسـت اندازی کـرده و وفـاق را با مردم انجـام دهد. 
زشـت اسـت که 70 درصد کابینه به او رأی ندادند و باید با مردمی 

کـه بـه او رأی دادنـد وفاق کند. 
همچنین معین الدین سـعیدی، نماینده چابهار در مجلس یازدهم  
دربـاره سرنوشـت نامشـخص گام دوم رفع فیلترینـگ، گفت: من با 
اصـل رفـع فیلترینـگ به صـورت مرحلـه ای کاملا مخالف هسـتم؛ 
زیـرا انـگار بـه مـردم لطف می کنیـم و اعانـه می دهیـم. من معتقد 
هسـتم کـه اصـل فیلترینگ در این شـرایط بـه غیر از سـایت های 
مسـتهجن، مشـکل دارد. امـا پلتفرم هـای بسـیار خوبـی ماننـد 

یوتیـوب، تلگرام و اینسـتاگرام هنوز فیلتر هسـتند.
او ادامـه داد: بنابرایـن، من اساسـا بـر این باورم کـه کاش دولت این 
جسـارت را به خرج می داد و پلتفرم هایی را هم که خودشـان از آن 
اسـتفاده می کننـد، رفع فیلتـر می کـرد. اخیرا آقـای رئیس جمهور 
بـه دبیـر شـورای عالی فضـای مجـازی دسـتور دادند کـه مطالبات 
مـردم انجـام شـود؛ شـاهد واکنش هایـی از سـوی برخـی جریانات 
سیاسـی هسـتیم کـه سودشـان در فیلترینـگ بـوده و کاسـبان 

فیلترشـکن را داریم.
نوع رفتار دولت، باج دهی به مخالفان است

سـعیدی بـا بیـان اینکـه مخالفت هـا با برداشـته شـدن فیلترینگ 
هیچ مبنای حقوقی نداشـته و در شـأن مردم نیسـت، خاطرنشـان 
کـرد: امـا ایـن جریانـات سـود خودشـان را در مخالفـت می بینند. 
دولـت نبایـد هیچ توجهی داشـته باشـد و بر اسـاس میثاقـی که با 

مـردم دارنـد پلتفرم هـای دیگـر را رفع فیلتـر کند. 
دولت است.

سد تندروها مقابل رفع فیلترینگ

صادق ضیاییان رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در 
گفت وگو با ایسنا، درباره ادامه روند بارش ها گفت: چهارشنبه )۲۲ اسفند( بارندگی در 
بخش هایی از مرکز، شرق، ارتفاعات جنوب شرق، ارتفاعات و دامنه های زاگرس مرکزی 
و ارتفاعات البرز مرکزی همچنین طی پنج شنبه )۲3 اسفند( در کرمان، جنوب یزد، 
خراسان شمالی و شمال سیستان و بلوچستان ادامه دارد. ضیاییان از بارش باران و 

وزش باد در برخی نقاط کشور تا پنجشنبه )۲۴ اسفند( خبر داد.

بارش باران در برخی نقاط کشور تا پنجشنبه

استیو ویتکاف، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور غرب آسیا، که به همراه »مارکو 
روبیو« وزیر امور خارجه آمریکا برای دیدار با مقامات اوکراینی به عربستان سعودی سفر 
کرده است، در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز اعلام کرد که زلنسکی از ترامپ عذرخواهی 
کرده و امیدوار است توافق مواد معدنی با اوکراین به زودی نهایی شود توافقی که بر 
اساس آن ایالات متحده برای جبران کمک های تسلیحاتی خود به اوکراین در سال های 

گذشته، به بخشی از مواد معدنی اوکراین دسترسی پیدا می کند.

صفحه 1عذرخواهی زلنسکی از ترامپ
ویترین

صفحه 8
پیرامون

آگهـــي مزايــده عمومـــي
 شمـــاره:  1403/33/ز

 شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام(  در نظر دارد 

» دو دستگـــاه بولـــدر بريکــــر«
را از طریق مزایده عمومي واگذار نماید. لذا کليه متقاضيان مي توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وب سایت این شرکت به نشانی 

www.geg.ir  بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند. مهلت تحویل پاکات تا ساعت 14:00 روز یکشنبه 

بازدید از  مــورخ 1404/01/24 در محــل دفترکميسيون معـاملات مجتمع و یا دبيرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً 

دستگاه های مربوطه روز دوشنبه مورخ 1404/01/18 مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در 

مزایده بایستی عينأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهيه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک 

از پيشنهادات بدون نياز به ذکر دليل و جبران خسارت مختار می باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهی مزايده عمومی شماره 1403/32/ز

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

  شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد 
» 140 هزار تنُ كنسانتره سنگ آهن با عیار 5 .66 درصد« 

را از اسکله رجایی بندرعباس  با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضيان مي توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنين اطلاع 

مزایده  و  مناقصه  بخش   www.geg.ir سایت  به  مزایده  شرایط  از 

مراجعه فرمایند.  

لازم به ذکر است پاکت پيشنهادی می باید حداکثر تا ساعت 09:00 

روز یکشنبه مورخ 1403/12/26به نشانی: دفتر کميسيون معاملات 

مجتمع سيرجان  )کيلومتر 50 جاده شيراز( تحویل داده شود. ضمنأ 

ساعت   )رأس  تاریخ  همين  در  همزمان  نيز  پاکات  بازگشایی  جلسه 

9:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/26( در محل دفتر کميسيون 

معاملات مجتمع سيرجان خواهد بود.


